令和 4 年 10 月

お客さま各位

東奥信用金庫

「代金取立手数料」改定のお知らせ

当金庫は、電子交換所への参加に伴い、下記のとおり代金取立手数料を改定させていた

だくことといたしましたのでお知らせいたします。

今後ともお客さまへのサービス維持・向上に一層努めてまいります。何卒ご理解を賜り

ますようお願い申しあげます。

⒈ 改定日

令和４年１１月４日（金）

⒉ 改定内容

取立手数料

【改定前】                    ［１通につき、消費税含む］

ご利用区分 支払金融機関 取立方法 手数料金額

同 一 手 形 交 換 地 域 内

同 一 店 舗 内

手形交換

２２０円

当金庫本支店 ２２０円

他 金 融 機 関 ２２０円

同 一 手 形 交 換 地 域 外

当金庫本支店 手形交換 ４４０円

他 金 融 機 関
普通扱い ６６０円

至急扱い １，１００円

  【改定後】                    ［１通につき、消費税含む］

ご利用区分
手数料金額

小切手 手形

同一店舗（※１） 無 料
６６０円

電子交換所 （※２）  ４４０円

個別取立（※３） １，１００円

  （※１）受付店と支払店が同一の場合

  （※２）定額小為替証書等、電子交換対象証券を含む

（※３）電子交換所不参加の金融機関の手形・小切手、電子交換対象外証券等

ご不明な点がございましたら、お近くの窓口までお問い合わせください。

以 上